
Nombre Equ             Total

VICTORIA MORANTE ALBARRACIN CO1 9.500 0.000 0.000 9.100 18.600 1

NAHOMY ISABELLA VALERA RIVAS WAR 9.050 0.000 0.000 9.400 18.450 2

MICAELA SEGUNDO VELIZ CO1 9.300 0.000 0.000 9.125 18.425 3

ALEXA URIMARE PRADA QUERALES WAR 9.150 0.000 0.000 9.100 18.250 4

ALBANYS ISABELLA PERALTA BELLY SUR 9.000 0.000 0.000 9.200 18.200 5

ARANZA PATRICIA CANTELLA VELARDE CO1 9.200 0.000 0.000 8.950 18.150 6

BRIANNA FABIANA AGUILAR NAVARRO WAR 8.700 0.000 0.000 9.150 17.850 7

YUNA ESTEFANÍA SHIMABUKURO MINAMI ELG 8.800 0.000 0.000 8.950 17.750 8

BIANCA XUE COGORNO YUIJAN YAN 9.300 0.000 0.000 8.450 17.750 8

CAYETANA CHAVEZ ELIAS CO2 8.650 0.000 0.000 8.750 17.400 9

CANELA ESTRUGO ALT 8.800 0.000 0.000 8.500 17.300 10

MADELINE AYALA QUISPE CO2 8.550 0.000 0.000 8.750 17.300 10

SOFIA NOEL MARSANO CO2 8.800 0.000 0.000 8.300 17.100 11

GLADYS MICAELA PEÑA CHIA SAW 9.250 0.000 0.000 7.650 16.900 12

LUCÍA BELÉN CENTA CHÁVEZ SUR 8.500 0.000 0.000 7.300 15.800 13

KHALESSY VALENTYNNA GARCIA SOLIS WAR 8.900 0.000 0.000 3.500 12.400 14

LEYENDA

ALT : ALTAIR SAW : GIMNASIA SAGAWA

CO1 : CLUB COLONIA A SUR : SURCOGYM

CO2 : CLUB COLONIA B WAR : WARRIOR GYMNASTICS

ELG : ELITE GYM YAN : YANG SHUAN

CAMPEONATO NACIONAL 2021 GAF

COMPLEJO DEPORTIVO DE LA U. LIMA

MAXIMO ACUMULADOR

18 DIC

CATEGORIA 1 (5-6 ANOS)

 

VFPGym - 20/12/2021 - 12:29 a.m.



Rnk Nombre Equ Total

1 CLUB COLONIA A MICAELA SEGUNDO VELIZ 9.300 9.125

ARANZA PATRICIA CANTELLA VELAR 9.200 8.950

VICTORIA MORANTE ALBARRACIN 9.500 9.100

-------------------------------- -------------------------------- ------ -------- -------- -------- ---------

TOTAL 28.000 27.175 55.175

2 WARRIOR GYMNASTICS KHALESSY VALENTYNNA GARCIA SOL 8.900

NAHOMY ISABELLA VALERA RIVAS 9.050 9.400

BRIANNA FABIANA AGUILAR NAVARR 9.150

ALEXA URIMARE PRADA QUERALES 9.150 9.100

-------------------------------- -------------------------------- ------ -------- -------- -------- ---------

TOTAL 27.100 27.650 54.750

3 CLUB COLONIA B SOFIA NOEL MARSANO 8.800 8.300

MADELINE AYALA QUISPE 8.550 8.750

CAYETANA CHAVEZ ELIAS 8.650 8.750

-------------------------------- -------------------------------- ------ -------- -------- -------- ---------

TOTAL 26.000 25.800 51.800

4 SURCOGYM LUC�A BEL�N CENTA CH�VEZ 8.500 7.300

ALBANYS ISABELLA PERALTA BELLY 9.000 9.200

-------------------------------- -------------------------------- ------ -------- -------- -------- ---------

TOTAL 17.500 16.500 34.000

5 ELITE GYM YUNA ESTEFAN�A SHIMABUKURO MIN 8.800 8.950

-------------------------------- -------------------------------- ------ -------- -------- -------- ---------

TOTAL 8.800 8.950 17.750

6 YANG SHUAN BIANCA XUE COGORNO YUIJAN 9.300 8.450

-------------------------------- -------------------------------- ------ -------- -------- -------- ---------

TOTAL 9.300 8.450 17.750

7 ALTAIR CANELA ESTRUGO 8.800 8.500

-------------------------------- -------------------------------- ------ -------- -------- -------- ---------

TOTAL 8.800 8.500 17.300

8 GIMNASIA SAGAWA GLADYS MICAELA PE�A CHIA 9.250 7.650

-------------------------------- -------------------------------- ------ -------- -------- -------- ---------

TOTAL 9.250 7.650 16.900�

18 DIC

POR EQUIPO

CATEGORIA 1 (5-6 ANOS)

CAMPEONATO NACIONAL 2021 GAF
COMPLEJO DEPORTIVO DE LA U. LIMA

 

VFPGym - 20/12/2021 - 12:29 a.m.



Nombres Equ Puntaje Puntaje Penalidad Total

D E

VICTORIA MORANTE ALBARRACIN CO1 10.000 0.500 0.000 9.500 1

MICAELA SEGUNDO VELIZ CO1 10.000 0.700 0.000 9.300 2

BIANCA XUE COGORNO YUIJAN YAN 10.000 0.700 0.000 9.300 2

GLADYS MICAELA PEÑA CHIA SAW 10.000 0.750 0.000 9.250 3

ARANZA PATRICIA CANTELLA VELARDE CO1 10.000 0.800 0.000 9.200 4

ALEXA URIMARE PRADA QUERALES WAR 10.000 0.850 0.000 9.150 5

NAHOMY ISABELLA VALERA RIVAS WAR 10.000 0.950 0.000 9.050 6

ALBANYS ISABELLA PERALTA BELLY SUR 10.000 1.000 0.000 9.000 7

KHALESSY VALENTYNNA GARCIA SOLIS WAR 10.000 1.100 0.000 8.900 8

YUNA ESTEFANÍA SHIMABUKURO MINAMI ELG 10.000 1.200 0.000 8.800 9

CANELA ESTRUGO ALT 10.000 1.200 0.000 8.800 9

SOFIA NOEL MARSANO CO2 10.000 1.200 0.000 8.800 9

BRIANNA FABIANA AGUILAR NAVARRO WAR 10.000 1.300 0.000 8.700 10

CAYETANA CHAVEZ ELIAS CO2 10.000 1.350 0.000 8.650 11

MADELINE AYALA QUISPE CO2 10.000 1.450 0.000 8.550 12

LUCÍA BELÉN CENTA CHÁVEZ SUR 10.000 1.500 0.000 8.500 13

LEYENDA

ALT : ALTAIR SAW : GIMNASIA SAGAWA

CO1 : CLUB COLONIA A SUR : SURCOGYM

CO2 : CLUB COLONIA B WAR : WARRIOR GYMNASTICS

ELG : ELITE GYM YAN : YANG SHUAN

18 DIC

RESULTADOS

CATEGORIA 1 (5-6 ANOS)

CAMPEONATO NACIONAL 2021 GAF

COMPLEJO DEPORTIVO DE LA U. LIMA

 

VFPGym - 20/12/2021 - 12:29 a.m.



Nombres Equ Puntaje Puntaje Penalidad Total

D E

NAHOMY ISABELLA VALERA RIVAS WAR 10.000 0.600 0.000 9.400 1

ALBANYS ISABELLA PERALTA BELLY SUR 10.000 0.800 0.000 9.200 2

BRIANNA FABIANA AGUILAR NAVARRO WAR 10.000 0.850 0.000 9.150 3

MICAELA SEGUNDO VELIZ CO1 9.700 0.575 0.000 9.125 4

VICTORIA MORANTE ALBARRACIN CO1 9.700 0.600 0.000 9.100 5

ALEXA URIMARE PRADA QUERALES WAR 10.000 0.900 0.000 9.100 5

ARANZA PATRICIA CANTELLA VELARDE CO1 9.700 0.750 0.000 8.950 6

YUNA ESTEFANÍA SHIMABUKURO MINAMI ELG 10.000 1.050 0.000 8.950 6

CAYETANA CHAVEZ ELIAS CO2 9.700 0.950 0.000 8.750 7

MADELINE AYALA QUISPE CO2 9.700 0.950 0.000 8.750 7

CANELA ESTRUGO ALT 9.700 1.200 0.000 8.500 8

BIANCA XUE COGORNO YUIJAN YAN 9.100 0.650 0.000 8.450 9

SOFIA NOEL MARSANO CO2 9.700 1.400 0.000 8.300 10

GLADYS MICAELA PEÑA CHIA SAW 8.600 0.950 0.000 7.650 11

LUCÍA BELÉN CENTA CHÁVEZ SUR 8.700 1.400 0.000 7.300 12

KHALESSY VALENTYNNA GARCIA SOLIS WAR 3.800 0.300 0.000 3.500 13

LEYENDA

ALT : ALTAIR SAW : GIMNASIA SAGAWA

CO1 : CLUB COLONIA A SUR : SURCOGYM

CO2 : CLUB COLONIA B WAR : WARRIOR GYMNASTICS

ELG : ELITE GYM YAN : YANG SHUAN

18 DIC

RESULTADOS

CATEGORIA 1 (5-6 ANOS)

 

CAMPEONATO NACIONAL 2021 GAF

COMPLEJO DEPORTIVO DE LA U. LIMA

VFPGym - 20/12/2021 - 12:29 a.m.



Nombre Equ             Total

CATALINA ANAYA ALT 9.450 0.000 0.000 9.600 19.050 1

EMI COTERA ALT 9.300 0.000 0.000 9.450 18.750 2

CATALINA CHAVEZ ELIAS COL 9.300 0.000 0.000 9.250 18.550 3

DOMENICA MELENDEZ MAURICIO COL 9.100 0.000 0.000 9.350 18.450 4

SOFIA PURE LANDAURO COL 9.150 0.000 0.000 9.300 18.450 4

ARANTXA CHAVARRI ARAMAYO COL 9.100 0.000 0.000 9.100 18.200 5

CATALINA VEGA NÚÑEZ SUR 9.450 0.000 0.000 8.700 18.150 6

SOFIA NEYRA GUTIERREZ COL 9.200 0.000 0.000 8.900 18.100 7

FLAVIA NOVOA MUJICA WAR 9.050 0.000 0.000 8.650 17.700 8

FADIA LUCELY DUEÑAS ALVITES WAR 8.850 0.000 0.000 8.550 17.400 9

LEYENDA

ALT : ALTAIR

COL : CLUB COLONIA

SUR : SURCOGYM

WAR : WARRIOR GYMNASTICS

CAMPEONATO NACIONAL 2021 GAF

COMPLEJO DEPORTIVO DE LA U. LIMA

MAXIMO ACUMULADOR

18 DIC

CATEGORIA 2 (7 ANOS)

 

VFPGym - 20/12/2021 - 12:21 a.m.



Nombres Equ Puntaje Puntaje Penalidad Total

D E

CATALINA ANAYA ALT 10.000 0.550 0.000 9.450 1

CATALINA VEGA NÚÑEZ SUR 10.000 0.550 0.000 9.450 1

EMI COTERA ALT 10.000 0.700 0.000 9.300 2

CATALINA CHAVEZ ELIAS COL 10.000 0.700 0.000 9.300 2

SOFIA NEYRA GUTIERREZ COL 10.000 0.800 0.000 9.200 3

SOFIA PURE LANDAURO COL 10.000 0.850 0.000 9.150 4

DOMENICA MELENDEZ MAURICIO COL 10.000 0.900 0.000 9.100 5

ARANTXA CHAVARRI ARAMAYO COL 10.000 0.900 0.000 9.100 5

FLAVIA NOVOA MUJICA WAR 10.000 0.950 0.000 9.050 6

FADIA LUCELY DUEÑAS ALVITES WAR 10.000 1.150 0.000 8.850 7

LEYENDA

ALT : ALTAIR

COL : CLUB COLONIA

SUR : SURCOGYM

WAR : WARRIOR GYMNASTICS

18 DIC

RESULTADOS

CATEGORIA 2 (7 ANOS)

CAMPEONATO NACIONAL 2021 GAF

COMPLEJO DEPORTIVO DE LA U. LIMA

 

VFPGym - 20/12/2021 - 12:21 a.m.



Nombres Equ Puntaje Puntaje Penalidad Total

D E

CATALINA ANAYA ALT 10.000 0.400 0.000 9.600 1

EMI COTERA ALT 10.000 0.550 0.000 9.450 2

DOMENICA MELENDEZ MAURICIO COL 9.800 0.450 0.000 9.350 3

SOFIA PURE LANDAURO COL 10.000 0.700 0.000 9.300 4

CATALINA CHAVEZ ELIAS COL 10.000 0.750 0.000 9.250 5

ARANTXA CHAVARRI ARAMAYO COL 9.800 0.700 0.000 9.100 6

SOFIA NEYRA GUTIERREZ COL 9.800 0.900 0.000 8.900 7

CATALINA VEGA NÚÑEZ SUR 9.500 0.800 0.000 8.700 8

FLAVIA NOVOA MUJICA WAR 9.700 1.050 0.000 8.650 9

FADIA LUCELY DUEÑAS ALVITES WAR 9.800 1.250 0.000 8.550 10

LEYENDA

ALT : ALTAIR

COL : CLUB COLONIA

SUR : SURCOGYM

WAR : WARRIOR GYMNASTICS

18 DIC

RESULTADOS

CATEGORIA 2 (7 ANOS)

 

CAMPEONATO NACIONAL 2021 GAF

COMPLEJO DEPORTIVO DE LA U. LIMA

VFPGym - 20/12/2021 - 12:21 a.m.



Nombre Equ             Total

FREYA DIAZ VASQUEZ COL 9.150 0.000 0.000 9.400 18.550 1

JULIANA LORENA ALCALDE FLORES ELG 9.400 0.000 0.000 9.100 18.500 2

M. GABRIELA MARTINEZ ALT 9.650 0.000 0.000 8.700 18.350 3

MARIANA SEGUNDO VELIZ COL 8.800 0.000 0.000 9.100 17.900 4

MICAELA ISABELLA PALOMINO GRANDE ELG 8.550 0.000 0.000 8.900 17.450 5

TILSA YSABEL BOBADILLA CAMARENA SU1 8.400 0.000 0.000 8.800 17.200 6

NATHALY VERA LUCÍA MARTINEZ CARBAJULCASU2 8.600 0.000 0.000 8.550 17.150 7

ZURISADAI DANIELA MARCANO SALAZAR SU1 8.950 0.000 0.000 8.150 17.100 8

JESSENIA VALENTINA HERRERA GARRETÓNSU2 8.300 0.000 0.000 8.100 16.400 9

JIMENA ALESSANDRA GRANDES OCHOA ELG 7.700 0.000 0.000 8.600 16.300 10

MYA KATIE ALI TANTALEAN SU1 8.600 0.000 0.000 7.650 16.250 11

BRUNELLA FERNANDA GUERRA DELGADO. SU2 8.700 0.000 0.000 7.400 16.100 12

ANGIE ARELI CESIAS MARQUINA WAR 0.000 0.000 0.000 7.200 7.200 13

LEYENDA

ALT : ALTAIR SU2 : SURCOGYM B

COL : CLUB COLONIA WAR : WARRIOR GYMNASTICS

ELG : ELITE GYM

SU1 : SURCOGYM A

CAMPEONATO NACIONAL 2021 GAF

COMPLEJO DEPORTIVO DE LA U. LIMA

MAXIMO ACUMULADOR

18 DIC

CATEGORIA 3 (8 ANOS)

 

VFPGym - 20/12/2021 - 12:30 a.m.



Rnk Nombre Equ Total

1 ELITE GYM JIMENA ALESSANDRA GRANDES OCHO 7.700 8.600

MICAELA ISABELLA PALOMINO GRAN 8.550 8.900

JULIANA LORENA ALCALDE FLORES 9.400 9.100

-------------------------------- -------------------------------- ------ -------- -------- -------- ---------

TOTAL 25.650 26.600 52.250

2 SURCOGYM A ZURISADAI DANIELA MARCANO SALA 8.950 8.150

MYA KATIE ALI TANTALEAN 8.600 7.650

TILSA YSABEL BOBADILLA CAMAREN 8.400 8.800

-------------------------------- -------------------------------- ------ -------- -------- -------- ---------

TOTAL 25.950 24.600 50.550

3 SURCOGYM B NATHALY VERA LUCIA MARTINEZ CA 8.600 8.550

BRUNELLA FERNANDA GUERRA DELGA 8.700 7.400

JESSENIA VALENTINA HERRERA GAR 8.300 8.100

-------------------------------- -------------------------------- ------ -------- -------- -------- ---------

TOTAL 25.600 24.050 49.650

4 CLUB COLONIA MARIANA SEGUNDO VELIZ 8.800 9.100

FREYA DIAZ VASQUEZ 9.150 9.400

-------------------------------- -------------------------------- ------ -------- -------- -------- ---------

TOTAL 17.950 18.500 36.450

5 ALTAIR M. GABRIELA MARTINEZ 9.650 8.700

-------------------------------- -------------------------------- ------ -------- -------- -------- ---------

TOTAL 9.650 8.700 18.350

6 WARRIOR GYMNASTICS ANGIE ARELI CESIAS MARQUINA 7.200

-------------------------------- -------------------------------- ------ -------- -------- -------- ---------

TOTAL 7.200 7.200

18 DIC

POR EQUIPO

CATEGORIA 3 (8 ANOS)

CAMPEONATO NACIONAL 2021 GAF
COMPLEJO DEPORTIVO DE LA U. LIMA

 

VFPGym - 20/12/2021 - 12:30 a.m.



Nombres Equ Puntaje Puntaje Penalidad Total

D E

M. GABRIELA MARTINEZ ALT 10.000 0.350 0.000 9.650 1

JULIANA LORENA ALCALDE FLORES ELG 10.000 0.600 0.000 9.400 2

FREYA DIAZ VASQUEZ COL 10.000 0.850 0.000 9.150 3

ZURISADAI DANIELA MARCANO SALAZAR SU1 10.000 1.050 0.000 8.950 4

MARIANA SEGUNDO VELIZ COL 10.000 1.200 0.000 8.800 5

BRUNELLA FERNANDA GUERRA DELGADO. SU2 10.000 1.300 0.000 8.700 6

NATHALY VERA LUCÍA MARTINEZ CARBAJULCASU2 10.000 1.400 0.000 8.600 7

MYA KATIE ALI TANTALEAN SU1 10.000 1.400 0.000 8.600 7

MICAELA ISABELLA PALOMINO GRANDE ELG 10.000 1.450 0.000 8.550 8

TILSA YSABEL BOBADILLA CAMARENA SU1 10.000 1.600 0.000 8.400 9

JESSENIA VALENTINA HERRERA GARRETÓNSU2 10.000 1.700 0.000 8.300 10

JIMENA ALESSANDRA GRANDES OCHOA ELG 10.000 2.300 0.000 7.700 11

ANGIE ARELI CESIAS MARQUINA WAR 0.000 0.000 0.000 0.000 12

LEYENDA

ALT : ALTAIR SU2 : SURCOGYM B

COL : CLUB COLONIA WAR : WARRIOR GYMNASTICS

ELG : ELITE GYM

SU1 : SURCOGYM A

18 DIC

RESULTADOS

CATEGORIA 3 (8 ANOS)

CAMPEONATO NACIONAL 2021 GAF

COMPLEJO DEPORTIVO DE LA U. LIMA

 

VFPGym - 20/12/2021 - 12:30 a.m.



Nombres Equ Puntaje Puntaje Penalidad Total

D E

FREYA DIAZ VASQUEZ COL 10.000 0.600 0.000 9.400 1

JULIANA LORENA ALCALDE FLORES ELG 9.600 0.500 0.000 9.100 2

MARIANA SEGUNDO VELIZ COL 10.000 0.900 0.000 9.100 2

MICAELA ISABELLA PALOMINO GRANDE ELG 9.600 0.700 0.000 8.900 3

TILSA YSABEL BOBADILLA CAMARENA SU1 10.000 1.200 0.000 8.800 4

M. GABRIELA MARTINEZ ALT 9.600 0.900 0.000 8.700 5

JIMENA ALESSANDRA GRANDES OCHOA ELG 9.600 1.000 0.000 8.600 6

NATHALY VERA LUCÍA MARTINEZ CARBAJULCASU2 9.600 1.050 0.000 8.550 7

ZURISADAI DANIELA MARCANO SALAZAR SU1 9.400 1.250 0.000 8.150 8

JESSENIA VALENTINA HERRERA GARRETÓNSU2 9.800 1.700 0.000 8.100 9

MYA KATIE ALI TANTALEAN SU1 9.400 1.750 0.000 7.650 10

BRUNELLA FERNANDA GUERRA DELGADO. SU2 8.600 1.200 0.000 7.400 11

ANGIE ARELI CESIAS MARQUINA WAR 9.000 1.800 0.000 7.200 12

LEYENDA

ALT : ALTAIR SU2 : SURCOGYM B

COL : CLUB COLONIA WAR : WARRIOR GYMNASTICS

ELG : ELITE GYM

SU1 : SURCOGYM A

18 DIC

RESULTADOS

CATEGORIA 3 (8 ANOS)

 

CAMPEONATO NACIONAL 2021 GAF

COMPLEJO DEPORTIVO DE LA U. LIMA

VFPGym - 20/12/2021 - 12:30 a.m.



Nombre Equ             Total

RAFAELLA RUBIO ALT 9.450 0.000 0.000 9.150 18.600 1

DELAJA BULLON MARCA COL 9.150 0.000 0.000 9.200 18.350 2

ANA ROSA FLORES REYES JSC 9.150 0.000 0.000 9.200 18.350 2

ANDREA KAORI HESHIKI KUWAE EL1 9.000 0.000 0.000 9.300 18.300 3

ALMUDENA MENDOZA ROQUE EL1 8.900 0.000 0.000 9.100 18.000 4

EMMA ARCE CHU EL1 8.700 0.000 0.000 9.150 17.850 5

RAFAELLA ABIGAIL ÑIQUE PAUCARPURA IND 9.350 0.000 0.000 8.300 17.650 6

TAMARA RIVERA CALDERON EL1 8.650 0.000 0.000 8.700 17.350 7

LUCIA SIMONS ALT 8.600 0.000 0.000 8.500 17.100 8

LUCIANA ALESSANDRA QUINTANILLA CHAMORROSUR 8.550 0.000 0.000 8.300 16.850 9

CATALINA VASSALLO PALACIOS COL 8.550 0.000 0.000 8.000 16.550 10

MARIA ALEJANDRA CORDOVA ALT 8.400 0.000 0.000 8.000 16.400 11

REYMAR ALIANNY CONTRERAS MARCHAN SUR 8.650 0.000 0.000 7.500 16.150 12

FERNANDA AMELIÉ CALLE ANGELES SUR 8.500 0.000 0.000 7.600 16.100 13

ZULEMA DANA YONG SANCHEZ EL2 8.150 0.000 0.000 7.700 15.850 14

DARIANA MIRENA RUIZ VIDALON EL2 7.900 0.000 0.000 7.900 15.800 15

CELESTE ALESSANDRA BAZÁN GALINDO EL2 7.900 0.000 0.000 7.700 15.600 16

SABRINA TORRES GUILLÉN SUR 8.100 0.000 0.000 7.150 15.250 17

EVA PEREZ GODOY ALT 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 18

LEYENDA

ALT : ALTAIR IND : CLUB INDEPENDENCIA

COL : CLUB COLONIA JSC : INDEPENDIENTES (JUAN SANCHEZ)

EL1 : ELITE GYM A SUR : SURCOGYM

EL2 : ELITE GYM B

CAMPEONATO NACIONAL 2021 GAF

COMPLEJO DEPORTIVO DE LA U. LIMA

MAXIMO ACUMULADOR

18 DIC

CATEGORIA 4 (9 ANOS)

 

VFPGym - 20/12/2021 - 12:30 a.m.



Rnk Nombre Equ Total

1 ELITE GYM A ALMUDENA MENDOZA ROQUE 8.900 9.100

EMMA ARCE CHU 8.700 9.150

ANDREA KAORI HESHIKI KUWAE 9.000 9.300

TAMARA RIVERA CALDERON

-------------------------------- -------------------------------- ------ -------- -------- -------- ---------

TOTAL 26.600 27.550 54.150

2 ALTAIR LUCIA SIMONS 8.600 8.500

MARIA ALEJANDRA CORDOVA 8.400 8.000

EVA PEREZ GODOY

RAFAELLA RUBIO 9.450 9.150

-------------------------------- -------------------------------- ------ -------- -------- -------- ---------

TOTAL 26.450 25.650 52.100

3 SURCOGYM FERNANDA AMELIE CALLE ANGELES 8.500 7.600

REYMAR ALIANNY CONTRERAS MARCH 8.650 7.500

SABRINA TORRES GUILLEN

LUCIANA ALESSANDRA QUINTANILLA 8.550 8.300

-------------------------------- -------------------------------- ------ -------- -------- -------- ---------

TOTAL 25.700 23.400 49.100

4 ELITE GYM B DARIANA MIRENA RUIZ VIDALON 7.900 7.900

CELESTE ALESSANDRA BAZAN GALIN 7.900 7.700

ZULEMA DANA YONG SANCHEZ 8.150 7.700

-------------------------------- -------------------------------- ------ -------- -------- -------- ---------

TOTAL 23.950 23.300 47.250

5 CLUB COLONIA DELAJA BULLON MARCA 9.150 9.200

CATALINA VASSALLO PALACIOS 8.550 8.000

-------------------------------- -------------------------------- ------ -------- -------- -------- ---------

TOTAL 17.700 17.200 34.900

6 INDEPENDIENTES (JUAN SANCHEZ) ANA ROSA FLORES REYES 9.150 9.200

-------------------------------- -------------------------------- ------ -------- -------- -------- ---------

TOTAL 9.150 9.200 18.350

7 CLUB INDEPENDENCIA RAFAELLA ABIGAIL ÑIQUE PAUCARP 9.350 8.300

-------------------------------- -------------------------------- ------ -------- -------- -------- ---------

TOTAL 9.350 8.300 17.650

18 DIC

POR EQUIPO

CATEGORIA 4 (9 ANOS)

CAMPEONATO NACIONAL 2021 GAF
COMPLEJO DEPORTIVO DE LA U. LIMA

 

VFPGym - 20/12/2021 - 12:30 a.m.



Nombres Equ Puntaje Puntaje Penalidad Total

D E

RAFAELLA RUBIO ALT 10.000 0.550 0.000 9.450 1

RAFAELLA ABIGAIL ÑIQUE PAUCARPURA IND 10.000 0.650 0.000 9.350 2

DELAJA BULLON MARCA COL 10.000 0.850 0.000 9.150 3

ANA ROSA FLORES REYES JSC 10.000 0.850 0.000 9.150 3

ANDREA KAORI HESHIKI KUWAE EL1 10.000 1.000 0.000 9.000 4

ALMUDENA MENDOZA ROQUE EL1 10.000 1.100 0.000 8.900 5

EMMA ARCE CHU EL1 10.000 1.300 0.000 8.700 6

TAMARA RIVERA CALDERON EL1 10.000 1.350 0.000 8.650 7

REYMAR ALIANNY CONTRERAS MARCHAN SUR 10.000 1.350 0.000 8.650 7

LUCIA SIMONS ALT 10.000 1.400 0.000 8.600 8

LUCIANA ALESSANDRA QUINTANILLA CHAMORROSUR 10.000 1.450 0.000 8.550 9

CATALINA VASSALLO PALACIOS COL 10.000 1.450 0.000 8.550 9

FERNANDA AMELIÉ CALLE ANGELES SUR 10.000 1.500 0.000 8.500 10

MARIA ALEJANDRA CORDOVA ALT 10.000 1.600 0.000 8.400 11

ZULEMA DANA YONG SANCHEZ EL2 10.000 1.850 0.000 8.150 12

SABRINA TORRES GUILLÉN SUR 10.000 1.900 0.000 8.100 13

DARIANA MIRENA RUIZ VIDALON EL2 10.000 2.100 0.000 7.900 14

CELESTE ALESSANDRA BAZÁN GALINDO EL2 10.000 2.100 0.000 7.900 14

EVA PEREZ GODOY ALT 0.000 0.000 0.000 0.000 15

LEYENDA

ALT : ALTAIR IND : CLUB INDEPENDENCIA

COL : CLUB COLONIA JSC : INDEPENDIENTES (JUAN SANCHEZ)

EL1 : ELITE GYM A SUR : SURCOGYM

EL2 : ELITE GYM B

18 DIC

RESULTADOS

CATEGORIA 4 (9 ANOS)

CAMPEONATO NACIONAL 2021 GAF

COMPLEJO DEPORTIVO DE LA U. LIMA

 

VFPGym - 20/12/2021 - 12:30 a.m.



Nombres Equ Puntaje Puntaje Penalidad Total

D E

ANDREA KAORI HESHIKI KUWAE EL1 9.800 0.500 0.000 9.300 1

DELAJA BULLON MARCA COL 9.800 0.600 0.000 9.200 2

ANA ROSA FLORES REYES JSC 9.800 0.600 0.000 9.200 2

RAFAELLA RUBIO ALT 10.000 0.850 0.000 9.150 3

EMMA ARCE CHU EL1 9.800 0.650 0.000 9.150 3

ALMUDENA MENDOZA ROQUE EL1 9.800 0.700 0.000 9.100 4

TAMARA RIVERA CALDERON EL1 9.800 1.100 0.000 8.700 5

LUCIA SIMONS ALT 9.600 1.100 0.000 8.500 6

RAFAELLA ABIGAIL ÑIQUE PAUCARPURA IND 9.000 0.700 0.000 8.300 7

LUCIANA ALESSANDRA QUINTANILLA CHAMORROSUR 9.600 1.300 0.000 8.300 7

CATALINA VASSALLO PALACIOS COL 9.200 1.200 0.000 8.000 8

MARIA ALEJANDRA CORDOVA ALT 8.800 0.800 0.000 8.000 8

DARIANA MIRENA RUIZ VIDALON EL2 9.600 1.700 0.000 7.900 9

ZULEMA DANA YONG SANCHEZ EL2 9.600 1.900 0.000 7.700 10

CELESTE ALESSANDRA BAZÁN GALINDO EL2 9.800 2.100 0.000 7.700 10

FERNANDA AMELIÉ CALLE ANGELES SUR 9.600 2.000 0.000 7.600 11

REYMAR ALIANNY CONTRERAS MARCHAN SUR 9.600 2.100 0.000 7.500 12

SABRINA TORRES GUILLÉN SUR 9.600 2.450 0.000 7.150 13

EVA PEREZ GODOY ALT 0.000 0.000 0.000 0.000 14

LEYENDA

ALT : ALTAIR IND : CLUB INDEPENDENCIA

COL : CLUB COLONIA JSC : INDEPENDIENTES (JUAN SANCHEZ)

EL1 : ELITE GYM A SUR : SURCOGYM

EL2 : ELITE GYM B

18 DIC

RESULTADOS

CATEGORIA 4 (9 ANOS)

 

CAMPEONATO NACIONAL 2021 GAF

COMPLEJO DEPORTIVO DE LA U. LIMA

VFPGym - 20/12/2021 - 12:30 a.m.



Nombre Equ             Total

MARIA FERNANDA BENAVIDES CARDENAS JS1 9.300 0.000 0.000 8.900 18.200 1

MARIA JIMENA ASMAT VALDERA COL 8.900 0.000 0.000 9.100 18.000 2

RENATA MANUELA VALLES BARBACHAN JS1 8.650 0.000 0.000 9.000 17.650 3

FERNANDA LUCÍA URTEAGA LOPEZ JS1 8.450 0.000 0.000 9.200 17.650 3

DARIKA STEFANIA VEJARANO HOYOS JS2 8.750 0.000 0.000 8.850 17.600 4

ALMENDRA WOYTKOWSKI ALVIZURI ELG 8.925 0.000 0.000 8.600 17.525 5

MICAELA ALEGRE ALT 8.600 0.000 0.000 8.900 17.500 6

BIANCA MAVILA POSADA JS2 8.250 0.000 0.000 9.200 17.450 7

BIANCA TATIANA CANDAMO CRUZ JS2 8.675 0.000 0.000 8.500 17.175 8

KEIRA SANCHEZ CALDERON JS1 8.050 0.000 0.000 9.000 17.050 9

SAMYRA LUCIANA CORTIJO FEBRES ELG 7.950 0.000 0.000 8.800 16.750 10

MICAELA XIMENA MEZA ICOCHEA ELG 9.000 0.000 0.000 7.500 16.500 11

JAZMÍN ABIGAIL YARLEQUE GUZMÁN SUR 8.325 0.000 0.000 7.900 16.225 12

CAMILA ARANTXA CASTILLO VILLENA ELG 8.200 0.000 0.000 8.000 16.200 13

PAULA LA ROSA ALT 8.175 0.000 0.000 7.500 15.675 14

NATALIA RAFAELLA SILVA CARDENAS IND 8.175 0.000 0.000 7.500 15.675 14

ESTRELLA JORDANA DANUSCA MONTALVAN LOPEZSUR 6.350 0.000 0.000 6.500 12.850 15

NOA SASHA ARBULU MEDINA SUR 8.325 0.000 0.000 4.450 12.775 16

FERNANDA AMELIÉ CORREA SUR 0.000 0.000 0.000 3.900 3.900 17

LEYENDA

ALT : ALTAIR JS1 : INDEPENDIENTES (JUAN SANCHEZ)A

COL : CLUB COLONIA JS2 : INDEPENDIENTES (JUAN SANCHEZ)B

ELG : ELITE GYM SUR : SURCOGYM

IND : CLUB INDEPENDENCIA

CAMPEONATO NACIONAL 2021 GAF

COMPLEJO DEPORTIVO DE LA U. LIMA

MAXIMO ACUMULADOR

18 DIC

CATEGORIA 5 (10 ANOS)

 

VFPGym - 20/12/2021 - 12:30 a.m.



Rnk Nombre Equ Total

1 INDEPENDIENTES (JUAN SANCHEZ)A RENATA MANUELA VALLES BARBACHA 8.650 9.000

KEIRA SANCHEZ CALDERON 9.000

MARIA FERNANDA BENAVIDES CARDE 9.300

FERNANDA LUCIA URTEAGA LOPEZ 8.450 9.200

-------------------------------- ------------------------------- ------- -------- -------- --------- --------

TOTAL 26.400 27.200 53.600

2 INDEPENDIENTES (JUAN SANCHEZ)B DARIKA STEFANIA VEJARANO HOYOS 8.750 8.850

BIANCA TATIANA CANDAMO CRUZ 8.675 8.500

BIANCA MAVILA POSADA 8.250 9.200

-------------------------------- ------------------------------- ------- -------- -------- --------- --------

TOTAL 25.675 26.550 52.225

3 ELITE GYM ALMENDRA WOYTKOWSKI ALVIZURI 8.925 8.600

CAMILA ARANTXA CASTILLO VILLEN 8.200 8.000

SAMYRA LUCIANA CORTIJO FEBRES 8.800

MICAELA XIMENA MEZA ICOCHEA 9.000

-------------------------------- ------------------------------- ------- -------- -------- --------- --------

TOTAL 26.125 25.400 51.525

4 SURCOGYM NOA SASHA ARBULU MEDINA 8.325 4.450

ESTRELLA JORDANA DANUSCA MONTA 6.350 6.500

JAZMIN ABIGAIL YARLEQUE GUZMAN 8.325 7.900

FERNANDA AMELIE CORREA

-------------------------------- ------------------------------- ------- -------- -------- --------- --------

TOTAL 23.000 18.850 41.850

5 ALTAIR MICAELA ALEGRE 8.600 8.900

PAULA LA ROSA 8.175 7.500

-------------------------------- ------------------------------- ------- -------- -------- --------- --------

TOTAL 16.775 16.400 33.175

6 CLUB COLONIA MARIA JIMENA ASMAT VALDERA 8.900 9.100

-------------------------------- ------------------------------- ------- -------- -------- --------- --------

TOTAL 8.900 9.100 18.000

7 CLUB INDEPENDENCIA NATALIA RAFAELLA SILVA CARDENA 8.175 7.500

-------------------------------- ------------------------------- ------- -------- -------- --------- --------

TOTAL 8.175 7.500 15.675

18 DIC

POR EQUIPO

CATEGORIA 5 (10 ANOS)

CAMPEONATO NACIONAL 2021 GAF
COMPLEJO DEPORTIVO DE LA U. LIMA

 

VFPGym - 20/12/2021 - 12:30 a.m.



Nombres Equ Puntaje Puntaje Penalidad Total

D E

MARIA FERNANDA BENAVIDES CARDENAS JS1 10.000 0.700 0.000 9.300 1

MICAELA XIMENA MEZA ICOCHEA ELG 10.000 1.000 0.000 9.000 2

ALMENDRA WOYTKOWSKI ALVIZURI ELG 10.000 1.075 0.000 8.925 3

MARIA JIMENA ASMAT VALDERA COL 10.000 1.100 0.000 8.900 4

DARIKA STEFANIA VEJARANO HOYOS JS2 10.000 1.250 0.000 8.750 5

BIANCA TATIANA CANDAMO CRUZ JS2 10.000 1.325 0.000 8.675 6

RENATA MANUELA VALLES BARBACHAN JS1 10.000 1.350 0.000 8.650 7

MICAELA ALEGRE ALT 10.000 1.400 0.000 8.600 8

FERNANDA LUCÍA URTEAGA LOPEZ JS1 10.000 1.550 0.000 8.450 9

JAZMÍN ABIGAIL YARLEQUE GUZMÁN SUR 10.000 1.675 0.000 8.325 10

NOA SASHA ARBULU MEDINA SUR 10.000 1.675 0.000 8.325 10

BIANCA MAVILA POSADA JS2 10.000 1.750 0.000 8.250 11

CAMILA ARANTXA CASTILLO VILLENA ELG 10.000 1.800 0.000 8.200 12

PAULA LA ROSA ALT 10.000 1.825 0.000 8.175 13

NATALIA RAFAELLA SILVA CARDENAS IND 10.000 1.825 0.000 8.175 13

KEIRA SANCHEZ CALDERON JS1 10.000 1.950 0.000 8.050 14

SAMYRA LUCIANA CORTIJO FEBRES ELG 10.000 2.050 0.000 7.950 15

ESTRELLA JORDANA DANUSCA MONTALVAN LOPEZSUR 10.000 3.650 0.000 6.350 16

FERNANDA AMELIÉ CORREA SUR 0.000 0.000 0.000 0.000 17

LEYENDA

ALT : ALTAIR JS1 : INDEPENDIENTES (JUAN SANCHEZ)A

COL : CLUB COLONIA JS2 : INDEPENDIENTES (JUAN SANCHEZ)B

ELG : ELITE GYM SUR : SURCOGYM

IND : CLUB INDEPENDENCIA

18 DIC

RESULTADOS

CATEGORIA 5 (10 ANOS)

CAMPEONATO NACIONAL 2021 GAF

COMPLEJO DEPORTIVO DE LA U. LIMA

 

VFPGym - 20/12/2021 - 12:30 a.m.



Nombres Equ Puntaje Puntaje Penalidad Total

D E

FERNANDA LUCÍA URTEAGA LOPEZ JS1 10.000 0.800 0.000 9.200 1

BIANCA MAVILA POSADA JS2 9.800 0.600 0.000 9.200 1

MARIA JIMENA ASMAT VALDERA COL 10.000 0.900 0.000 9.100 2

RENATA MANUELA VALLES BARBACHAN JS1 9.800 0.800 0.000 9.000 3

KEIRA SANCHEZ CALDERON JS1 9.700 0.700 0.000 9.000 3

MARIA FERNANDA BENAVIDES CARDENAS JS1 10.000 1.100 0.000 8.900 4

MICAELA ALEGRE ALT 9.800 0.900 0.000 8.900 4

DARIKA STEFANIA VEJARANO HOYOS JS2 9.800 0.950 0.000 8.850 5

SAMYRA LUCIANA CORTIJO FEBRES ELG 9.800 1.000 0.000 8.800 6

ALMENDRA WOYTKOWSKI ALVIZURI ELG 9.700 1.100 0.000 8.600 7

BIANCA TATIANA CANDAMO CRUZ JS2 9.500 1.000 0.000 8.500 8

CAMILA ARANTXA CASTILLO VILLENA ELG 9.300 1.300 0.000 8.000 9

JAZMÍN ABIGAIL YARLEQUE GUZMÁN SUR 9.600 1.700 0.000 7.900 10

MICAELA XIMENA MEZA ICOCHEA ELG 9.400 1.900 0.000 7.500 11

PAULA LA ROSA ALT 8.900 1.400 0.000 7.500 11

NATALIA RAFAELLA SILVA CARDENAS IND 8.800 1.300 0.000 7.500 11

ESTRELLA JORDANA DANUSCA MONTALVAN LOPEZSUR 8.600 2.100 0.000 6.500 12

NOA SASHA ARBULU MEDINA SUR 7.200 2.750 0.000 4.450 13

FERNANDA AMELIÉ CORREA SUR 7.000 3.100 0.000 3.900 14

LEYENDA

ALT : ALTAIR JS1 : INDEPENDIENTES (JUAN SANCHEZ)A

COL : CLUB COLONIA JS2 : INDEPENDIENTES (JUAN SANCHEZ)B

ELG : ELITE GYM SUR : SURCOGYM

IND : CLUB INDEPENDENCIA

18 DIC

RESULTADOS

CATEGORIA 5 (10 ANOS)

 

CAMPEONATO NACIONAL 2021 GAF

COMPLEJO DEPORTIVO DE LA U. LIMA

VFPGym - 20/12/2021 - 12:30 a.m.



Nombre Equ             Total

MARIA CAMILA VILLAMIL RIVAS JSC 9.100 0.000 0.000 9.325 18.425 1

SOPHIE HITOMI RAMIREZ SHIMOHIRA SU1 9.000 0.000 0.000 9.100 18.100 2

DALESKA EUGIN CARO TIBURCIO IND 9.400 0.000 0.000 8.650 18.050 3

LUCIANA ELENA SALERNO PORTURAS COL 9.100 0.000 0.000 8.600 17.700 4

ALESSANDRA CAROLINA ISASI SRSEN JSC 8.950 0.000 0.000 8.700 17.650 5

ANDREA MELGAR MIRANDA COL 8.700 0.000 0.000 8.925 17.625 6

CIARA CAROLINA RODRIGUEZ ARCE SU1 9.050 0.000 0.000 8.400 17.450 7

CASSIE TAMARA POSTIGO CONTRERAS SU1 8.825 0.000 0.000 8.500 17.325 8

FELICITAS TRILLO QUIROGA COL 8.700 0.000 0.000 8.550 17.250 9

MARIANA SAN MARTIN QUIROZ JSC 8.425 0.000 0.000 8.675 17.100 10

VALENTINA BRAVO FERNANDEZ JSC 8.700 0.000 0.000 8.350 17.050 11

MARIA CLARA VEGA NUNEZ SU1 8.900 0.000 0.000 8.100 17.000 12

MIKAELA PEÑA ESPINOZA COL 8.500 0.000 0.000 8.250 16.750 13

KATHERINE MASSIEL MONTALVAN LOPEZ SU2 8.300 0.000 0.000 6.750 15.050 14

ARIANA CAMILA ENCISO ORTEGA SU2 8.300 0.000 0.000 6.400 14.700 15

FATIMA ROCIO VASQUEZ MORAN SU2 8.200 0.000 0.000 5.700 13.900 16

MICAELA ALEXANDRA LOAYZA ESACALANTESU2 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 17

LEYENDA

COL : CLUB COLONIA SU2 : SURCOGYM B

IND : CLUB INDEPENDENCIA

JSC : INDEPENDIENTES (JUAN SANCHEZ)

SU1 : SURCOGYM A

CAMPEONATO NACIONAL 2021 GAF

COMPLEJO DEPORTIVO DE LA U. LIMA

MAXIMO ACUMULADOR

18 DIC

CATEGORIA 6 (11-12 ANOS) SUB I

 

VFPGym - 20/12/2021 - 12:25 a.m.



Rnk Nombre Equ Total

1 INDEPENDIENTES (JUAN SANCHEZ) VALENTINA BRAVO FERNANDEZ 8.700

ALESSANDRA CAROLINA ISASI SRSE 8.950 8.700

MARIANA SAN MARTIN QUIROZ 8.675

MARIA CAMILA VILLAMIL RIVAS 9.100 9.325

-------------------------------- -------------------------------- ------ -------- -------- -------- ---------

TOTAL 26.750 26.700 53.450

2 SURCOGYM A CASSIE TAMARA POSTIGO CONTRERA 8.500

SOPHIE HITOMI RAMIREZ SHIMOHIR 9.000 9.100

MARIA CLARA VEGA NUNEZ 8.900

CIARA CAROLINA RODRIGUEZ ARCE 9.050 8.400

-------------------------------- -------------------------------- ------ -------- -------- -------- ---------

TOTAL 26.950 26.000 52.950

3 CLUB COLONIA ANDREA MELGAR MIRANDA 8.700 8.925

LUCIANA ELENA SALERNO PORTURAS 9.100 8.600

FELICITAS TRILLO QUIROGA 8.700 8.550

MIKAELA PENA ESPINOZA

-------------------------------- -------------------------------- ------ -------- -------- -------- ---------

TOTAL 26.500 26.075 52.575

4 SURCOGYM B MICAELA ALEXANDRA LOAYZA ESACA

FATIMA ROCIO VASQUEZ MORAN 8.200 5.700

ARIANA CAMILA ENCISO ORTEGA 8.300 6.400

KATHERINE MASSIEL MONTALVAN LO 8.300 6.750

-------------------------------- -------------------------------- ------ -------- -------- -------- ---------

TOTAL 24.800 18.850 43.650

5 CLUB INDEPENDENCIA DALESKA EUGIN CARO TIBURCIO 9.400 8.650

-------------------------------- -------------------------------- ------ -------- -------- -------- ---------

TOTAL 9.400 8.650 18.050

18 DIC

POR EQUIPO

CATEGORIA 6 (11-12 ANOS) SUB I

CAMPEONATO NACIONAL 2021 GAF
COMPLEJO DEPORTIVO DE LA U. LIMA

 

VFPGym - 20/12/2021 - 12:25 a.m.



Nombres Equ Puntaje Puntaje Penalidad Total

D E

DALESKA EUGIN CARO TIBURCIO IND 10.000 0.600 0.000 9.400 1

MARIA CAMILA VILLAMIL RIVAS JSC 10.000 0.900 0.000 9.100 2

LUCIANA ELENA SALERNO PORTURAS COL 10.000 0.900 0.000 9.100 2

CIARA CAROLINA RODRIGUEZ ARCE SU1 10.000 0.950 0.000 9.050 3

SOPHIE HITOMI RAMIREZ SHIMOHIRA SU1 10.000 1.000 0.000 9.000 4

ALESSANDRA CAROLINA ISASI SRSEN JSC 10.000 1.050 0.000 8.950 5

MARIA CLARA VEGA NUNEZ SU1 10.000 1.100 0.000 8.900 6

CASSIE TAMARA POSTIGO CONTRERAS SU1 10.000 1.175 0.000 8.825 7

ANDREA MELGAR MIRANDA COL 10.000 1.300 0.000 8.700 8

FELICITAS TRILLO QUIROGA COL 10.000 1.300 0.000 8.700 8

VALENTINA BRAVO FERNANDEZ JSC 10.000 1.300 0.000 8.700 8

MIKAELA PEÑA ESPINOZA COL 10.000 1.500 0.000 8.500 9

MARIANA SAN MARTIN QUIROZ JSC 10.000 1.575 0.000 8.425 10

KATHERINE MASSIEL MONTALVAN LOPEZ SU2 10.000 1.700 0.000 8.300 11

ARIANA CAMILA ENCISO ORTEGA SU2 10.000 1.700 0.000 8.300 11

FATIMA ROCIO VASQUEZ MORAN SU2 10.000 1.800 0.000 8.200 12

MICAELA ALEXANDRA LOAYZA ESACALANTESU2 0.000 0.000 0.000 0.000 13

LEYENDA

COL : CLUB COLONIA SU2 : SURCOGYM B

IND : CLUB INDEPENDENCIA

JSC : INDEPENDIENTES (JUAN SANCHEZ)

SU1 : SURCOGYM A

18 DIC

RESULTADOS

CATEGORIA 6 (11-12 ANOS) SUB I

CAMPEONATO NACIONAL 2021 GAF

COMPLEJO DEPORTIVO DE LA U. LIMA

 

VFPGym - 20/12/2021 - 12:25 a.m.



Nombres Equ Puntaje Puntaje Penalidad Total

D E

MARIA CAMILA VILLAMIL RIVAS JSC 10.000 0.675 0.000 9.325 1

SOPHIE HITOMI RAMIREZ SHIMOHIRA SU1 9.800 0.700 0.000 9.100 2

ANDREA MELGAR MIRANDA COL 10.000 1.075 0.000 8.925 3

ALESSANDRA CAROLINA ISASI SRSEN JSC 9.600 0.900 0.000 8.700 4

MARIANA SAN MARTIN QUIROZ JSC 9.600 0.925 0.000 8.675 5

DALESKA EUGIN CARO TIBURCIO IND 9.600 0.950 0.000 8.650 6

LUCIANA ELENA SALERNO PORTURAS COL 9.800 1.200 0.000 8.600 7

FELICITAS TRILLO QUIROGA COL 9.800 1.250 0.000 8.550 8

CASSIE TAMARA POSTIGO CONTRERAS SU1 9.600 1.100 0.000 8.500 9

CIARA CAROLINA RODRIGUEZ ARCE SU1 9.800 1.400 0.000 8.400 10

VALENTINA BRAVO FERNANDEZ JSC 9.600 1.250 0.000 8.350 11

MIKAELA PEÑA ESPINOZA COL 9.800 1.550 0.000 8.250 12

MARIA CLARA VEGA NUNEZ SU1 9.800 1.700 0.000 8.100 13

KATHERINE MASSIEL MONTALVAN LOPEZ SU2 8.600 1.850 0.000 6.750 14

ARIANA CAMILA ENCISO ORTEGA SU2 8.600 2.200 0.000 6.400 15

FATIMA ROCIO VASQUEZ MORAN SU2 7.600 1.900 0.000 5.700 16

MICAELA ALEXANDRA LOAYZA ESACALANTESU2 0.000 0.000 0.000 0.000 17

LEYENDA

COL : CLUB COLONIA SU2 : SURCOGYM B

IND : CLUB INDEPENDENCIA

JSC : INDEPENDIENTES (JUAN SANCHEZ)

SU1 : SURCOGYM A

18 DIC

RESULTADOS

CATEGORIA 6 (11-12 ANOS) SUB I

 

CAMPEONATO NACIONAL 2021 GAF

COMPLEJO DEPORTIVO DE LA U. LIMA

VFPGym - 20/12/2021 - 12:25 a.m.



Nombre Equ             Total

ANDREA DIAZ ALT 9.100 0.000 0.000 8.800 17.900 1

MICAELA DE VILLENA ALT 9.000 0.000 0.000 8.850 17.850 2

NATALIA PAOLA MEJIA LOAYZA SAG 9.400 0.000 0.000 8.450 17.850 2

CAMILA OLIVARES CRUZADO EL1 9.400 0.000 0.000 8.300 17.700 3

VALERIA MIA ARANA ITURRINO EL1 9.000 0.000 0.000 8.600 17.600 4

ANDREA PURE ALT 8.850 0.000 0.000 8.500 17.350 5

FATIMA ANTONELLA CENTTI SOLÍS EL2 8.350 0.000 0.000 8.700 17.050 6

KAROL MIDORI BORQUEZ LLAVE EL1 8.950 0.000 0.000 7.900 16.850 7

IVANNA DE FATIMA TORRES BERNUY SAG 8.950 0.000 0.000 7.800 16.750 8

RAFAELA LINDO GUTIERREZ EL2 8.400 0.000 0.000 8.100 16.500 9

AVRIL ZOE DIAZ ROMERO EL1 8.650 0.000 0.000 7.500 16.150 10

GRECIA LUANA PALACIOS REYNA EL1 8.300 0.000 0.000 7.800 16.100 11

LUANA RIOS SANCHEZ SAG 8.850 0.000 0.000 7.200 16.050 12

VALENTINA MARIANA VASQUEZ QUIÑONES EL2 8.650 0.000 0.000 7.250 15.900 13

ROMINA YARETZI RUIZ VIDALON EL2 8.675 0.000 0.000 7.200 15.875 14

LUCIANA PAOLA SOSAYA MENDO SAG 8.500 0.000 0.000 7.200 15.700 15

ROMINA VALERIA YALTA SEVILLA SAG 8.450 0.000 0.000 7.100 15.550 16

BRUNELLA GIAMPIETRI ALT 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 17

LEYENDA

ALT : ALTAIR

EL1 : ELITE GYM A

EL2 : ELITE GYM B

SAG : SAN AGUSTIN

CAMPEONATO NACIONAL 2021 GAF

COMPLEJO DEPORTIVO DE LA U. LIMA

MAXIMO ACUMULADOR

18 DIC

CATEGORIA 6 (11-12 ANOS) SUB II

 

VFPGym - 20/12/2021 - 12:28 a.m.



Rnk Nombre Equ Total

1 ALTAIR BRUNELLA GIAMPIETRI

ANDREA PURE 8.850 8.500

ANDREA DIAZ 9.100 8.800

MICAELA DE VILLENA 9.000 8.850

-------------------------------- -------------------------------- ------ -------- -------- -------- ---------

TOTAL 26.950 26.150 53.100

2 ELITE GYM A GRECIA LUANA PALACIOS REYNA

CAMILA OLIVARES CRUZADO 9.400 8.300

KAROL MIDORI BORQUEZ LLAVE 8.950 7.900

VALERIA MIA ARANA ITURRINO 9.000 8.600

AVRIL ZOE DIAZ ROMERO

-------------------------------- -------------------------------- ------ -------- -------- -------- ---------

TOTAL 27.350 24.800 52.150

3 SAN AGUSTIN NATALIA PAOLA MEJIA LOAYZA 9.400 8.450

LUCIANA PAOLA SOSAYA MENDO 7.200

LUANA RIOS SANCHEZ 8.850

IVANNA DE FATIMA TORRES BERNUY 8.950 7.800

ROMINA VALERIA YALTA SEVILLA

-------------------------------- -------------------------------- ------ -------- -------- -------- ---------

TOTAL 27.200 23.450 50.650

4 ELITE GYM B ROMINA YARETZI RUIZ VIDALON 8.675

RAFAELA LINDO GUTIERREZ 8.400 8.100

FATIMA ANTONELLA CENTTI SOLIS 8.700

VALENTINA MARIANA VASQUEZ QUI 8.650 7.250

-------------------------------- -------------------------------- ------ -------- -------- -------- ---------

TOTAL 25.725 24.050 49.775

18 DIC

POR EQUIPO

CATEGORIA 6 (11-12 ANOS) SUB II

CAMPEONATO NACIONAL 2021 GAF
COMPLEJO DEPORTIVO DE LA U. LIMA

 

VFPGym - 20/12/2021 - 12:28 a.m.



Nombres Equ Puntaje Puntaje Penalidad Total

D E

NATALIA PAOLA MEJIA LOAYZA SAG 10.000 0.600 0.000 9.400 1

CAMILA OLIVARES CRUZADO EL1 10.000 0.600 0.000 9.400 1

ANDREA DIAZ ALT 10.000 0.900 0.000 9.100 2

MICAELA DE VILLENA ALT 10.000 1.000 0.000 9.000 3

VALERIA MIA ARANA ITURRINO EL1 10.000 1.000 0.000 9.000 3

KAROL MIDORI BORQUEZ LLAVE EL1 10.000 1.050 0.000 8.950 4

IVANNA DE FATIMA TORRES BERNUY SAG 10.000 1.050 0.000 8.950 4

ANDREA PURE ALT 10.000 1.150 0.000 8.850 5

LUANA RIOS SANCHEZ SAG 10.000 1.150 0.000 8.850 5

ROMINA YARETZI RUIZ VIDALON EL2 10.000 1.325 0.000 8.675 6

AVRIL ZOE DIAZ ROMERO EL1 10.000 1.350 0.000 8.650 7

VALENTINA MARIANA VASQUEZ QUIÑONES EL2 10.000 1.350 0.000 8.650 7

LUCIANA PAOLA SOSAYA MENDO SAG 10.000 1.500 0.000 8.500 8

ROMINA VALERIA YALTA SEVILLA SAG 10.000 1.550 0.000 8.450 9

RAFAELA LINDO GUTIERREZ EL2 10.000 1.600 0.000 8.400 10

FATIMA ANTONELLA CENTTI SOLÍS EL2 10.000 1.650 0.000 8.350 11

GRECIA LUANA PALACIOS REYNA EL1 10.000 1.700 0.000 8.300 12

BRUNELLA GIAMPIETRI ALT 0.000 0.000 0.000 0.000 13

LEYENDA

ALT : ALTAIR

EL1 : ELITE GYM A

EL2 : ELITE GYM B

SAG : SAN AGUSTIN

18 DIC

RESULTADOS

CATEGORIA 6 (11-12 ANOS) SUB II

CAMPEONATO NACIONAL 2021 GAF

COMPLEJO DEPORTIVO DE LA U. LIMA

 

VFPGym - 20/12/2021 - 12:28 a.m.



Nombres Equ Puntaje Puntaje Penalidad Total

D E

MICAELA DE VILLENA ALT 9.600 0.750 0.000 8.850 1

ANDREA DIAZ ALT 9.800 1.000 0.000 8.800 2

FATIMA ANTONELLA CENTTI SOLÍS EL2 9.500 0.800 0.000 8.700 3

VALERIA MIA ARANA ITURRINO EL1 9.300 0.700 0.000 8.600 4

ANDREA PURE ALT 9.600 1.100 0.000 8.500 5

NATALIA PAOLA MEJIA LOAYZA SAG 9.700 1.250 0.000 8.450 6

CAMILA OLIVARES CRUZADO EL1 9.200 0.900 0.000 8.300 7

RAFAELA LINDO GUTIERREZ EL2 9.100 1.000 0.000 8.100 8

KAROL MIDORI BORQUEZ LLAVE EL1 9.200 1.300 0.000 7.900 9

IVANNA DE FATIMA TORRES BERNUY SAG 9.100 1.300 0.000 7.800 10

GRECIA LUANA PALACIOS REYNA EL1 9.100 1.300 0.000 7.800 10

AVRIL ZOE DIAZ ROMERO EL1 9.000 1.500 0.000 7.500 11

VALENTINA MARIANA VASQUEZ QUIÑONES EL2 8.800 1.550 0.000 7.250 12

LUANA RIOS SANCHEZ SAG 8.700 1.500 0.000 7.200 13

ROMINA YARETZI RUIZ VIDALON EL2 8.500 1.300 0.000 7.200 13

LUCIANA PAOLA SOSAYA MENDO SAG 9.100 1.900 0.000 7.200 13

ROMINA VALERIA YALTA SEVILLA SAG 8.800 1.700 0.000 7.100 14

BRUNELLA GIAMPIETRI ALT 0.000 0.000 0.000 0.000 15

LEYENDA

ALT : ALTAIR

EL1 : ELITE GYM A

EL2 : ELITE GYM B

SAG : SAN AGUSTIN

18 DIC

RESULTADOS

CATEGORIA 6 (11-12 ANOS) SUB II

 

CAMPEONATO NACIONAL 2021 GAF

COMPLEJO DEPORTIVO DE LA U. LIMA

VFPGym - 20/12/2021 - 12:28 a.m.



Nombre Equ             Total

DASHA ALEXANDRA CERNA MONTES WAR 9.225 0.000 0.000 9.000 18.225 1

ABRIL MARICIELO KLUGGER MATHEUS SU1 8.600 0.000 0.000 8.650 17.250 2

REBECA PARRILLA AGUIRRE SU1 8.850 0.000 0.000 7.500 16.350 3

SARA GABRIELA MANCERA PULIDO KOA 8.575 0.000 0.000 7.600 16.175 4

FÁTIMA PORTILLO PORTILLO FELICES SU1 8.625 0.000 0.000 7.300 15.925 5

IRIANA MANUELA BANCES RODAS SU2 8.325 0.000 0.000 6.100 14.425 6

VALERIA ALEXANDRA ALEMAN SOSA SU2 8.500 0.000 0.000 5.500 14.000 7

JIMENA ALEJANDRA ROSALES FARFÁN SU2 6.400 0.000 0.000 6.200 12.600 8

ANIKA SOFIA LEON JACOME ELG 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 9

LEYENDA

ELG : ELITE GYM WAR : WARRIOR GYMNASTICS

KOA : KOALA

SU1 : SURCOGYM A

SU2 : SURCOGYM B

CAMPEONATO NACIONAL 2021 GAF

COMPLEJO DEPORTIVO DE LA U. LIMA

MAXIMO ACUMULADOR

18 DIC

CATEGORIA 7 (13-14 ANOS)

 

VFPGym - 20/12/2021 - 12:28 a.m.



Nombres Equ Puntaje Puntaje Penalidad Total

D E

DASHA ALEXANDRA CERNA MONTES WAR 10.000 0.775 0.000 9.225 1

REBECA PARRILLA AGUIRRE SU1 10.000 1.150 0.000 8.850 2

FÁTIMA PORTILLO PORTILLO FELICES SU1 10.000 1.375 0.000 8.625 3

ABRIL MARICIELO KLUGGER MATHEUS SU1 10.000 1.400 0.000 8.600 4

SARA GABRIELA MANCERA PULIDO KOA 10.000 1.425 0.000 8.575 5

VALERIA ALEXANDRA ALEMAN SOSA SU2 10.000 1.500 0.000 8.500 6

IRIANA MANUELA BANCES RODAS SU2 10.000 1.675 0.000 8.325 7

JIMENA ALEJANDRA ROSALES FARFÁN SU2 10.000 3.600 0.000 6.400 8

ANIKA SOFIA LEON JACOME ELG 0.000 0.000 0.000 0.000 9

LEYENDA

ELG : ELITE GYM WAR : WARRIOR GYMNASTICS

KOA : KOALA

SU1 : SURCOGYM A

SU2 : SURCOGYM B

18 DIC

RESULTADOS

CATEGORIA 7 (13-14 ANOS)

CAMPEONATO NACIONAL 2021 GAF

COMPLEJO DEPORTIVO DE LA U. LIMA

 

VFPGym - 20/12/2021 - 12:28 a.m.



Nombres Equ Puntaje Puntaje Penalidad Total

D E

DASHA ALEXANDRA CERNA MONTES WAR 10.000 1.000 0.000 9.000 1

ABRIL MARICIELO KLUGGER MATHEUS SU1 9.600 0.950 0.000 8.650 2

SARA GABRIELA MANCERA PULIDO KOA 9.500 1.900 0.000 7.600 3

REBECA PARRILLA AGUIRRE SU1 9.200 1.700 0.000 7.500 4

FÁTIMA PORTILLO PORTILLO FELICES SU1 9.200 1.900 0.000 7.300 5

JIMENA ALEJANDRA ROSALES FARFÁN SU2 8.700 2.500 0.000 6.200 6

IRIANA MANUELA BANCES RODAS SU2 8.600 2.500 0.000 6.100 7

VALERIA ALEXANDRA ALEMAN SOSA SU2 8.400 2.900 0.000 5.500 8

ANIKA SOFIA LEON JACOME ELG 0.000 0.000 0.000 0.000 9

LEYENDA

ELG : ELITE GYM WAR : WARRIOR GYMNASTICS

KOA : KOALA

SU1 : SURCOGYM A

SU2 : SURCOGYM B

18 DIC

RESULTADOS

CATEGORIA 7 (13-14 ANOS)

 

CAMPEONATO NACIONAL 2021 GAF

COMPLEJO DEPORTIVO DE LA U. LIMA

VFPGym - 20/12/2021 - 12:28 a.m.



Nombre Equ             Total

DURBY MELANIE OVIEDO PACHAS JSC 9.550 0.000 0.000 9.100 18.650 1

LEYENDA

JSC : INDEPENDIENTES (JUAN SANCHEZ)

CAMPEONATO NACIONAL 2021 GAF

COMPLEJO DEPORTIVO DE LA U. LIMA

MAXIMO ACUMULADOR

18 DIC

CATEGORIA 8 (15+ ANOS)

 

VFPGym - 20/12/2021 - 12:28 a.m.


